
2023年度科研类项目服务器设备集中采购年度科研类项目服务器设备集中采购招标公告招标公告

发布日期：2023年08月14日
招标编号：0721-2364A857-B15-543

上海宝华国际招标有限公司（以下称招标机构）受上海宝信软件股份有限公司（以下称买
方）委托，就其2023年度科研类项目服务器设备集中采购所需的下列货物进行公开招标，邀请
合格投标人进行网上电子投标。
标段编号：0721-2364A857-B15-543/01
标段名称：2023年度科研类项目服务器设备集中采购
1.招标货物名称、数量、技术规格和资金来源：

招标货物名称：服务器设备集中采购
数量：1 批
技术规格：
2023年度科研类项目服务器设备集中采购 1 批。通用要求如下：1、投标服务器采用浪潮/联

想/H3C/宁畅/超聚变或相当于产品，且所投服务器产品品牌保持一致。 2、标准机架式服务器，
适配19英寸机架式并提供机架安装套件。3、主机支持Intel VT-D，不少于4个USB口，支持USB
启动，支持USB控制器直通。4、配置远程管理功能，支持远程监控图形界面, 可实现与操作系统
无关的远程对服务器的完全控制，包括远程的开机、关机、重启、虚拟软驱、虚拟光驱等操作。
5、独立冗余电源、风扇，需同时支持直流电和交流电的输入，满足双路供电冗余要求。6、配置
1米C13-C14电源线。7、支持主流操作系统最新版本，包括但不限于Windows Server、Red
Hat Enterprise Linux 、Novell SUSE Linux Enterprise Server。8、支持主流虚拟化软件，包含
且不限于VMware vSphere、H3C CAS、深信服aCloud、ZStack、SmartX。9、其他要求详见招
标文件内容。
资金来源：自筹资金

2.交货地点和交货时间：
交货地点：宝之云机房（上海、武汉、马鞍山、太原、新疆、重庆、昆明、新余等），以上

海为主
交货时间：合同签订后1.5个月内具备交货条件

3.宝华智慧招标共享平台(https://www.baohuabidding.com)和中国招标投标公共服务平台
(http://bulletin.cebpubservice.com/)可提供我公司的招标项目信息（邀请招标除外），有兴趣的投
标人可以登录查看。登录后，投标人可在宝华智慧招标共享平台上购买招标文件进行投标和开标活
动。
4.购买招标文件时间：2023年08月14日09时00分起到2023年08月24日23时59分止。
5.招标平台使用费：1,500.00元人民币
招标文件均按标段进行计价出售，投标人成功购标后，自行下载招标文件。招标文件一经售出不得
退还。
6.投标截止时间：2023年09月04日09时00分（北京时间）。投标人应于投标截止时间前在宝华智
慧招标共享平台成功递交所有电子投标文件。
7.开标方式：一步法
8.开标时间：同投标截止时间（北京时间）。
网上开标页面：宝华智慧招标共享平台本项目开标大厅

9.对投标人的资格要求：
1、投标人未被国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名

单；未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单。
2、投标方为原厂商或代理商，如代理商投标必须具有所投设备的原厂商针对服务器设备的

有效唯一授权。
3、同品牌原厂商和代理商不能同时在同一标段投标,同一品牌仅允许一个投标方在同一标段

投标。
4、投标人注册资金不低于1000万元人民币。

10.本项目不接受联合体投标。

11.招标人相关信息：
招标人联系人：杨颖
招标人邮箱：yangying_180522@baosight.com
招标人电话：17765129321

12.宝华客服热线：4001800060（投标系统操作及CA证书办理问题咨询）。
欧贝平台热线：400-920-9595（注册、自荐问题咨询）
网上购标方法：具体操作方法详见宝华智慧招标共享平台“操作指南”。
项目经理：王遂伟（有关招标项目商务技术等问题可致电项目经理。）
电 话：021-66891052



电子邮件：wangsuiwei@baosteel.com
业务咨询：021-66891086（业务咨询电话1）
招标机构地址：上海市宝山区克山路550弄8号楼
邮 编：201999


